第１号様式（第５条関係）

令和 △年〇〇月〇〇日

東京都北区長  殿

                                         申請者（保護者）

住 所 北区王子本町 1-15-22

氏 名 北区太郎

電 話 03-3908-1333

東京都北区ベビーシッター利用支援事業交通費補助金交付申請書

標記の件について、令和６年度東京都北区ベビーシッター利用支援事業交通費補助金と

して、次の金額を交付されたく関係書類を添えて申請します。

なお、この申請に関し、北区が住民基本台帳等を確認することに同意するとともに、利

用する認定事業者に対し、利用状況等を確認することに同意します。

記

１．申 請 額       金             円

２．対象期間        自 令和  〇年  〇月  〇日

              至 令和  〇年  〇月  〇日

３．利用児童氏名     北区花子

４．認定事業者名     株式会社〇〇〇〇

５．添付書類

・交通費を支払ったことを証明する書類（認定事業者が発行した領収書等）

交付申請者と交付請求書の請求者、口座名義

および領収書等の宛名は同一でお願いしま

す。

※異なる場合は委任状が必要です。

第３回（令和６年１２月～令和７年３月）分

を令和７年４月に申請する場合は、「令和７年

３月３１日」とご記入ください。